В АО АКБ «НОВИКОМБАНК»

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ

ДОГОВОРА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КРЕДИТА

Я, ________________________ (ФИО Заемщика/Представителя Заемщика), прошу рассмотреть возможность внесения изменений в Договор потребительского кредита/Кредитный договор № _________ от __________, заключенный между  мной / ____ (ФИО Заемщика) (далее – Договор) и АО АКБ «НОВИКОМБАНК» (далее – Банк), а именно:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Необходимость внесения изменений в Договор обусловлена ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

С размером комиссии за внесение изменений в Договор, предусмотренной тарифами комиссионного вознаграждения АО АКБ «НОВИКМБАНК» за расчетно-кассовое обслуживание физических лиц, ознакомлен (-а)  и согласен (-на) ее уплатить.

Ответ на мое заявление прошу предоставить:
· ⁮   По электронной почте ____________________@_______________;

· ⁮   По телефону ______________________;
·       Через личный кабинет Системы «Интер@ктив».
______________/___________________/

                                                                                                                 Подпись                                  ФИО

                                                                         «__» _________ 20__ года
Отметки Банка:

Заявление принято: ____________________________________________________________________________

(должность, ФИО, подпись сотрудника)

Документы, подтверждающие необходимость изменения условий Договора:

□ Предоставлены    □ Не предоставлены
«__» ____________ 20___ года